AQUISIÇÃO DE TECIDOS PARA MANUNTENÇÃO DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Amparo legal: Dispensa de Licitação 
015/2024, com fulcro no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação Orçamentária: 4.01.01/ 5.01.01; 
2060/2103; 33.90.30.00; 1500/ 1660; Valor: R$ 48.256,50 (quarenta e oito mil duzentos e 
cinquenta e seis reais e cinquenta centavos); Vigência:  23/05/2025 a 23/05/2026; Assinatura: 

03/06/2024 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  

2025-05-28T10:30:05-0300